



Prepared on: 04/11/2025

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 4-2-25

Project Number: 000P-191 & 000N-191

PCN: i7T6, i7T7

COUNTY: Beadle

				CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>G Arrow Livestock</i>		<i>Mid-Dakota Vegetation Management</i>	
				<i>Newell, SD</i>		<i>Miller, SD</i>	
BID ITEM				BID	ITEM	BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
910E0085	Mile Stone	150	oz	2.20	330.00	2.10	315.00
910E0160	Glyphosate	1500	oz	0.16	240.00	0.13	195.00
910E0003	24 D	20000	oz	0.17	3,400.00	0.13	2,600.00
910E0080	Payload	50	oz	3.10	155.00	2.19	109.50
910E0007	Tordon	1000	oz	0.48	480.00	0.45	450.00
910E0256	Polaris	2000	oz	0.61	1,220.00	0.47	940.00
910E0100	Escort	100	oz	2.75	275.00	2.00	200.00
910E0195	Surfactant (Nonionic)	300	oz	0.15	45.00	0.10	30.00
910E1060	Labor	150	hr	25.00	3,750.00	26.00	3,900.00
910E1050	ATV/Sprayer	75	hr	20.00	1,500.00	18.00	1,350.00
910E1010	Truck	75	hr	35.00	2,625.00	22.00	1,650.00
634E0020	Pilot Car	30	hr	5.00	150.00	5.00	150.00
TOTAL					14,170.00		11,889.50